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Omfördelning inom 2025 års investeringsplan 
Ärendebeskrivning 

Enligt Regler för investeringar fastställs investeringsramen av regionfullmäktige och 
regionstyrelsen fastställer fördelning inom investeringsramen. Nyinvesteringar fastställs 
per objekt och reinvesteringar fastställs i potter avseende medicinskteknisk utrustning, 
fastigheternas grundkomponenter och övriga investeringar. Nu finns behov av att göra en 
omfördelning inom 2025 års investeringsplan.  
 
Neonatalavdelningens patientövervakningssystem har gått sönder och det finns ingen som 
kan komma och reparera utrustningen. Verksamheten har sökt och fått denna investering 
beviljad av Investeringsrådet som en reinvestering i investeringsplanen för 2026. 
Beroende på att investeringen är viktigt för verksamheten, så är förslaget att inköpet 
beviljas redan 2025.  
 
Investeringen föreslås finansieras genom att en beslutad nyinvestering i 2025 års 
investeringsplan av en CTC-röntgen i Åre på 10 mkr stryks och att 2,6 mkr av dessa medel 
omfördelas till reinvestering av patientövervakningssystem på neonatalavdelningen i 
stället.  
 
Röntgenutrustningen till Åre kräver större fastighetsinvesteringar i hyrd lokal och 
kommer inte kunna genomföras under närmaste åren. Investeringen får äskas på nytt i 
senare investeringsplaner. 
 
Resterande 7,4 mkr förslås strykas ur 2025 års investeringsplan med hänsyn till det 
ekonomiska läget. 

Regiondirektörens förslag 

1. Reinvesteringen i nytt patientövervakningssystem till neonatalavdelningen på 
2 600 000 kronor godkänns. 
 

2. 2 600 000 kronor omfördelas inom beslutad investeringsplan för 2025 från 
nyinvestering av ny CTC-röntgen i Åre till reinvestering av nytt 
patentövervakningssystem till neonatalavdelningen. 
 

3. Resterande 7 400 000 kronor gällande nyinvestering av CTC-röntgen i Åre stryks och 
utgår från 2025 års investeringsplan. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Jennie Eriksson 
Ekonomidirektör 
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Utdrag till 

Tomas Grundström, Ida Bergström, Fredrik Westman 
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